5

3

                                                            [image: ]
                                          СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
______________________________________________________

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  28 марта  2025 года                    № 39

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской  области  Холм-Жирковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

          -решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27.04.2018 №16 «Об утверждении    Положения  о   размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Холм-Жирковского районного Совета депутатов   Смоленской области»
          -решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27.04.2018 №17  «Об  утверждении  Положения о Комиссии по рассмотрению  заявлений о  денежной компенсации расходов,   связанных с осуществлением  полномочий депутатов Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области»;
 -решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27.04.2018 №18
«О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов   Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области»;
-решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 23.11.2023 №54
«О внесении изменений в решение  Холм-Жирковского  районного Совета депутатов «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов   Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области»;
-решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.12.2018 №33 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату
совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
       - решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.04.2007г. №11 «О компенсационных выплатах депутатам Агибаловского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  30.05.2018  № 15 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату
Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
-решение Совета депутатов  Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области от 21.12.2015 №22 «О денежной выплате депутатам Совета депутатов  Игоревского сельского поселения  Холм-Жирковского  района Смоленской области»;
     - решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 27.07.2018г №16 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и Положения о Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области от 28.05.2018 №24 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату  Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 01.06.2017  № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.04.2022 г № 9 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области от 01.06.2017 г № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского  района  Смоленской области от 15.06.2022 г № 16 «Об утверждении положения о маневренном жилищном фонде муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
        2.  Разместить  настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://holm.admin-smolensk.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

	Председатель
Холм-Жирковского
окружного Совета депутатов

 ____________С.Г. Терещенков

	 Глава муниципального образования
 «Холм-Жирковский муниципальный округ»»
 Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

image1.png